
Či
št

ěn
í o

bu
vi

Pr
ům

ys
l  |

  Ř
em

es
la

  |
  P

od
ni

ká
ní

26 Neptun

Skříň:
V2A provedení

Rozměry:
65 cm x 106 cm x 120 cm
šířka x hloubka x výška

Spotřeba vody:
cca 5 litrů za minutu

Dávkovací čerpadlo:
Nastavitelné od cca 0,01 do
0,5 l/min 

Hmotnost:
80 kg netto,
90 kg brutto

Kontaktní tlačítko:
Na držadle

Připojení proudu:
400 V, 16 A

Další informa-
ce obdržíte v 
brožuře "Čisticí 
zařízení pro 
průmyslové 
použití".

Model Neptun I je stroj na čištění podrážek. Tento 
robustní přístroj je vybaven účinnými nylonovými kartáči 
a podrážky jsou čištěny na mokro. Spouští se pomocí 
ručního spínače. Během čištění podrážek se používá také 
nainstalované dávkovací čerpadlo (nastavitelné), díky ně-
muž může být přimíchán do vody čisticí nebo dezinfekční 
prostředek. Neptun I je účinný, jednoduchý a výkonný.

Model Neptun II je přístroj na mytí vysokých bot. Fungu-
je také jako čistič podrážek a oproti modelu Neptun I je 
vybaven dvěma nylonovými kartáči umístěnými na výšku 
po stranách. Tyto kartáče jsou ostřikovány vodou a přídav-
ným čisticím prostředkem a jsou nastaveny tak, že vyčistí 
i vysoké boty.

Skříň:
V2A provedení

Rozměry:
112 cm x 95 cm x 131 cm
šířka x hloubka x výška

Spotřeba vody:
cca 6 litrů za minutu

Dávkovací čerpadlo:
Nastavitelné od cca 0,01 do
0,5 l/min 

Hmotnost:
138 kg netto,
150 kg brutto

Kontaktní tlačítko:
Na držadle

Připojení proudu:
400 V, 16 A

ušlechtilá ocel


